REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGNTIKES
NDERMARRIJA E TRAJTIMIT TE STUDENTEVE sh.a. ELBASAN
KESHILLI MBIKQYRES

VENDIM
Nr.6 Daté 20.09.2006

Né& mbéshtetje t& ligjit Nr.8885 daté 22.04.2002 “ Pér disa ndryshime t&
ligjit Nr.7926 daté 20.04.1995 “ Pér transformimin e ndérmarrjeve shtetérore né shogéri
tregtare “ si dhe né statusin e “ Shogérive Anonime

VENDOSI:

1. Té lirojé nga detyra e drejtorit t& Ndérmartjes s€ Trajtimit t&
Studentéve sh.a Elbasan z.Bashkim Tahiraj.

2. T& emérojé né detyrén e drejtorit t& Ndé&rmarrjes s€ Trajtimit t&
Studentéve sh.a Elbasan z.Mustafa Shingjini.

3. Kyvendimhynné fugimédate _ 74 /0. 200(.

PER KESHILLIN MBIKQYRES
KRYETARI ANETAR - ANETAR
ROLAND BEJKO FILIP QOSJA
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- | REPUBLIKA E SHQIPERISE
"+’ z]  MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES
- KABINETI
URDHER

Nr./d? Date Lé-0¢. 2006

PER

NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKEQYRES

Mbéshtetur ne Ligjin nr. 7638, date 19.11.1992, “Pér Shoqérité Tregtare”, ne Ligjin nr.
7926, date 20.04.1995, “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore ne Shogér
Tregtare”, 1 ndryshuar, si dhe ne Vendimin e Késhillit te Ministrave Nr 642, date
11.10.2005, “Pér Késhillat Mbikéqyrés te Shogérive Anonime Shtetérore,

URDHEROJ :

1. Lirimin nga detyra te Anétaréve te Késhillit Mbikéqyrés te “Trajtimi Studenteve”,
Elbasan:

- Znj. Semiha TAFAJ
- Z. AgimMUCA
- Z. Engjell PERE

2. Emérohen ne Ké&shillin Mbikéqyrés te “Trajtimi Studenteve”, Elbasan, anétarét si me

poshté:

- Z. Roland BEJKO Shkencat Shoqgerore, Prefekti i Beratit

- Z. Bahri MYFTARI Shkencat Shogerore, Shtepia Botuese “Naim Frasheri”
- Z. Filip QOSJA Ekonomist, Universiteti “A.Xhuvani” Elbasan.

3. Ne zbatim te Ligjit nr. 7667, date 28.01.1993, “Pér Regjistrin Tregtar dhe
formalitetet qe duhen respektuar nga Shoqérité Tregtare”, nenet 24 dhe 33, te béhen
ndryshimet pérkatése ne Regjistrin Tregtar te Gjykatés se Rrethit Tirane.

Ky Urdhér hyn ne fuqi menjéheré.

o ?‘L
Adresa: Blvd."Deshmoret ¢ Kombit” Nre.2 ! }tSSS 4 226241
E-mail:  Kabinet@mete, gov.al - Tel: +355 4 223158

Internet: hitpr/ /fwww.nete. gov.al Fax: +355 4 234052
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGIETIKES
DREJTORIA F PERGITHSHME E SHERBIMEVE TREGTARE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE FPRONES PUBLIKE

URDHER
Nr. 2 Date 2/ =7 2009
PER
NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

beshieiur ne Ligim nr. 9901, date 14.04.2008, “Pér tregtarct dhe shoqerite treglare”, ne Lagnn

7020, date 20.04. 1995, “Pér ransformimin e Ndeérmarrjeve Shietérore ne Shoqén Tregtare™,

Whyshuar, st dhe ne Vendimin ¢ Késhillit te Ministrave Nr 642, date 11102005, “Pér
cslulial Mbikégyres te Shoqérive Anonime Shtetérore,

URDHEROQJ ;

Linmin nga detyra te anctareve te Késhillit Mbik&gyreés ne * Trajtini 1 Studenteve”
Sh A Elhasan,

- Z. Roland Bejko,
- Z- Filip Qosja,

Emerohen ne Keshillin Mbikéqyrés te *Trajtimi i Studenteve " Sh.A_ Elbasan,

71 Rovena Sulstarova , Perfagesuese ¢ MASH-it,
- Z. Omer Stringa, Perfagesues i MASH-it,

Ne zbatim te Ligjit nr. 9723, date 03.05.2007, “*Pér Qendren Kombetare te Regjistrimit™
Schsiont I, regjistrimi fillestar, neni 32, 36, te béhen ndryshimet pérkatése ne

Reyister
MIXIsTRI :
' N/ AV .
L
RITAN PRIFTI

Ky Urdher hyn ne fuqi menjeheré,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MININSTRIN E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES
DREJTORIAE PERGIFTHSHME ESHERBIMEVE TREGTVARE
DREJTORIN E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIKE
URDITER
\L,Z'Q § Dae w3 2000
PR
NDRYSHINENE KESHITLIN MBIKEQYRIES
Mheshictn ne Drgpm o 9901 date T4 042008, 7 Per negtaret dhe shogernite tegtane ™. ne
Feepme e 792600 date: 20004019950 0¢0 transformeimin ¢ Nd@rmarrjeve Shtetérore ne
Shogen Frectae™ o ndryshuar, st dhe ne Vendimin e-Késhilhit te Ministrave Ni 642, date
FETO 2005 e Keshillar MInkegyres e Shogérve Anonime Shietérore.,
URDHEROM
Foomnme ngacdetyra e amctant e Keshilhie Mbikéqgyrés ne ™ Trajtimi 1 Studenteve ™
Shooy T lbasan,
Z Bahn MYTTARI
‘
I mcroher ne Késhillin MbikéqyiCs e Trajtimi @ Studenteve™ ShoA. Elbasan
1 Tandha POLOVINA L ERonomiste, Perlagesuese ¢ MIEST s
Secshatime e Lagpt o 97230 date 03052007, Pér Qendren Kombetare 1w
Rewpstrmt™ Sehsione HEL regpstmne Hllestar, neme 32, 36, e béhen ndryshimet

porhatese ne Regpister

Fov Ehedher hivn ne fugr menpehere
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJITIKES
NDERMARRJA E TRAJTIMIT TE STUDENTEVE sh.a ELBASAN
KESHILLI MBIKEQYRES

VENDIM
Nr. 6 Daté 20.09.2006
Né mbéshtetje té ligjit Nr.8885 daté 22.04.2002 “Pér disa ndryshime
té ligjit Nr.7926 daté 20.04.1995 “Pér transformimin e ndérmarrjeve
shtetérore né€ shoqéri tregtare” si dhe né statusin e “Shogérive Anonime”
VENDOSI:
1. Té lirojé nga detyra e drejtorit t& Ndérmarrjes sé Trajtimit té
Studentéve sh.a Elbasan z.Bashkim Tahiraj.
2. Té& emérojé né detyrén e drejtorit t&€ Nérmarrjes sé Trajtimit té

Studentéve sh.a Elbasan z.Mustafa Shéngjini.
3. Ky vendim hyn né fuqi mé daté /4. /0, 200 &

PER KESHILLIN MBIKEQYRES

KRYETARI ANETAR ANETAR

ROLAND BEJKO BA MYFTARI FILI Qf)SJA
/,




. REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES
DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMEVE TREGTARE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIKE _~

URDHER
Ne/b2 Date §97 ©3 2010
PER

NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKEQYRES

Mbiéshtetur ne Ligjin nr. 9901, date 14.04.2008, “Pér tregtaret dhe shoqerite tregtare”, ne Ligjin
. 7920, date 20.04.1995, “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore ne Shoqéri Tregtare™,
i ndryshuar, si dhe ne Vendimin e Késhillit te Ministrave Nr 642, date 11.10.2005, “Pér
Késhillat Mbikéqyrés te Shogérive Anonime Shtetérore,

URDHEROJ :

I, Lirimin nga detyra te anetarit te Késhillit Mbikéqyrés ne * Trajtimi i Studenteve
Sh.A. Elbasan,

- Z. Omer STRINGA

2 Emérohet ne Késhillin Mbikéqyrés te “Trajtimi i Studenteve” Sh.A. Elbasan:

- Z). Marjana LAKO , perfaqesuese e MASH-it.
Ne zbatim te Ligjit nr. 9723, date 03.05.2007, “Pér Qendren Kombetare te Regjistrimit”

Seksiom 11I, regjistrimi fillestar, neni 32, 36, te béhen ndryshimet pérkatése ne
Reygjister.

Ky Urdhér hyn ne fuqi menjéheré.

INISTRI :
< A

-

RITAN PRIFT
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJITIKES
«TRAJTIMI | STUDENTEVE” Sh.A. ELBASAN
KiESHILLI MBIKEQYRES

ey

-

VENDIM

Nr. 46 , daté 11.03.2010

“Mbi zbatimin e Urdherit per nje tjeter ndryshim né pérbérjen e
Késhillit mbikéqyrés té shogerise.

Késhilli Mbikéqyrés i sh a “Trajtimi i Studenteve” Elbasan né zbatim t& Ligjit nr. 9901 daté
08.04.2008 “Pér tregtaret dhe shogerite tregtare”, te Udhézimit t¢ METE nr.29 date
13.01.2006 “ Pér emérimin, funksionimin dhe shpérblimin e Késhillit Mbikéqyrés™ si dhe
ne zbatim te Urdherit te Titullarit te METE-s nr.162, daté 05.03.2010 pér ndryshim né
Késhillin mbikéqyrés te shogerise,

VENDOSI:
| Zbatimin e Urdherit te METE nr.162, date 05.03.2010 dhe lirimin nga detyra ne
Keshillin mbikqyres te shogerise te z. Omer Stringa, perfagesues i MASH.
2 7batimin e Urdherit te METE nr.162, date 05.03.2010 per emérimin né detyrén e
anétarit ne Késhillin Mbikéqyrés te sh.a “Trajtimi i Studentéve” Elbasan te zj.
~ Marjana Lako, perfagesuese ¢ MASH.

3. Zgjedhjen e zj. Fatbardha Polovina, pfrfagesuese ¢ METE, ne detyren Kryetare ¢
Keshillit mbikqyres te shogerise.

Ngarkohet Drejtoria e shogerise per zbatimin e efekteve financiare te ketij Vendimi
nga data e miratimit te ti).

PIER KEESHILLIN MBIKEQYRIES TE SHOQERISE :

F
KRYETARE FATBARDHA POLOVINA ) /o v

SEKRETARE SABINA BELISHAKU

o
A |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Ministria e Ekonomisé, Tregtisé dhe Energjetikés
Drejtoria ¢ Administrimit té Pronés Publike

Adresa Bulevard) "Déshmortt ¢ Kombit®, 1001 Fagja web: http:/www, mete,gov al
URDHER
Nr.é@i_Duté _'_?:_i-r_ZOH
PER
NDRYSHIM Nit KESHILL MBIKQYRES

Mbéshtetur né Ligjin nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér tregtarét dhe shoqérité
tregtare”, né Ligjin nr. 7926, date 20.04.1995, “Pér transformimin e
Ndérmarrjeve Shtetérore ne Shoqéri Tregtare”, i ndryshuar, si dhe né Vendimin
e Késhillit t& Ministrave Nr 642, date 1 1.10.2005, “Pér Késhillat Mbikéqyrés (€
Shogérive Anonime Shtetérore,

URDHEROJ :

|. Lirimin nga detyra té anétarit t& Késhillit Mbikéqyrés té  Trajtimit te
Studenteve " Sh.A Elbasan:

- Zj. Rovena Sulstarova

7. Emérohet né Késhillin Mbikéqyrés t& © Trajtimit te Studenteve ” Sh.A.
Elbasan:

- 7. Olger Hroni, Pérfaqésues i Ministris¢ se Financave.

3. Né zbatim té Ligjit nr. 9723, daté 03.05.2007, “Pér Qendrén Kombétare
t¢ Regjistrimit” Seksioni 111, regjistrimi fillestar, neni 32, 36, té bé&hen
ndryshimet pérkatése né Regjistér.

Ky Urdhér hyn né fugi menjéheré.

MINISTRI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKQN()MIS(":, TREGTISE DHE ENERGJITIKES
KESHILLI MBIKQYRES 1 sh.a “TRAJTIMI | STUDENTEVE” ELBASAN

VENDIM
Nr.02, daté 13.04.2012
Mbi ndryshimin né emérimin ¢ Drejtorit té shogérisé.

Késhilli Mbikqyrés I shoqérisé mbéshtetur né Ligjin nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe
shoqérité tregtare”, né Ligjin nr. 7926, daté 20.04.1995 “Pér transformimin e ndérmarrjeve shtetérore né
shoqéri tregtare”™, t& ndryshuar, né VKM nr.62, daté 11.10.2005 “Pér késhillatmbikqyrése té shogérive
anonime shtetérore™ si dhe n¢ udhézimin e METE nr. 318. daté 08.04.2009 “Pér emérimin, funksionimin
dhe shpérblimin e Késhillit Mbikqyrés né shoqérité anonime shietérore”, me qéllim rritjen mé tej té
efektivitetit t& burimeve financiare dhe njerzore, sipas rekomandimeve & Auditimit t& MASH té datés
07.03.2012, pér pérmirésime t& métejshme 1€ arritjeve té deritanishme té shoqérisé,

VENDOSI:

1. Lirimin nga detyra (& drejtorit actual (& shogérisé z. Mustafa Shingjini. ndérkohé shprehet se pér
(& rritur mé tej efektivitetin e administrimit & shoqérisé, si dhe drejtimin e punés pér pérdorimin
¢ programit informatiké kontabél. sipas rekomandimeve & Auditimit te MASH-it. pér periudhén
né vijim éshté ¢ nevojshme qé drejtori | shoqérisé (¢ jeté me arsim 16 larté té profilit ekonomik.

2. Emérimin né detyrén e drejtorit (& shoqérisé & z. Albert ajrulla, diplomuar me arsim ¢ larté pér
Administrim Biznes né Universitetin Kristal, Tirané. Paga mujore para tatimit t& t& ardhurave
personale, pér vendin e punés sé drejtorit té ri t& shoqérisé mbete né nivelin e pagés st
deritanishme pée kété pozicion, né vierén 95000(néntédhjeté e pesémijé) leké.

3. Isugjerojmé drejtorit té ri (& shoqérisé, t& shqyrtojé mundésing e sistemimit né marrédhénic pune

né sh.a NTS Elbasan té z. Mustala Shingjini deri né daljen e tij né& pension, né& qofté se palét do &
bien dakord. -

4. Drejtoria e shoqérisé té kryej procedurat administrative sipas afateve ligjore pér zbatimin e kétij
vendimi si dhe pér regjistrimin e shoqérisé me ndryshimin e sipérmiratuar né QKR.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KESHILLI MBIKQYRIES:

Marjana Lako kryetare .~ P
FFatbardha Polgvina anétar  oCe ften g
Ogert Hroni : andtar  ~ e
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MUNISTRUA L ZHINVI LN
FRONOMIK, TRV G LIS
DITE SIPERNARRIICS
DREITORIA F PERGYITHSHME E PRONES SHTETERORE
DRLJTORIA T ADMINISTRINIT T PRONES PUBLIKE

URDHER
Nigkd Dat & /T 2014
PER
NDRYSHIM NEKESHILUIN MBIKQYRES
Mbéshietur né Ligjin Nr. 9001, daté 14.04.2008 = Pér tregtardt dhe shoqérité tregtare”. né Ligjin Nr.
7926, daté 20.04.1995, Pér transformimin ¢ Ndérmarrjeve Shtetérore né Shogéri Tregtare™ . i ndryshuar.
dhe Vendimin Nr. 642, daté 11,10 2005 » Pér Késhillat Mbikéqyres & Shogérive Anonime Shtetérore:
URDHEROW:
1. 1irimin nga detyra (& anétarit (& Keghillit Mbikgqyréts né sh.a * Trajimi 1 Studentéve ™ Elbasan:
- 7 Ogert HRON]
2. Fmerimin s anétar né Késhillin Mbikéqyrés € sha = Trajtimi i Studentéve ™ Elbasan:
- /i Nawsha GIORGA. Pérfagésucse ¢ Ministrise s¢ Financave
3. N& sbatim (€ Ligjit Nr. 9723, date 03.05,2007 = Pér OQendién Kombétare & Regjistrimit™, Seksioni

L regjistrimi fillestar. neni 3236, 1@ behen ndryshimet pérkatése nd regjistér,

Ky urdhér hyn né fugi menjéherd.

ARBEN AHMETAJ




REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK, TREGTISE DHE SIPERMARRJES
MINISTRI
URDHER
Ne.d/5 Date 304/ 2013
PER

NDRYSHIM NE KESHILL MBIKQYRES

Mbéshtetur né Ligjin nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, né
Ligjin nr. 7926, date 20.04.1995, “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore ne Shoqéri
Tregtare”, i ndryshuar, si dhe n& Vendimin e Késhillit t& Ministrave Nr 642. date | 1.10.2005,
“Pér Késhillat Mbikéqyrés & Shoqérive Anonime Shtetérore,

(3]

Wh. 199 Thok dh 11 1. 2043

URDHEROJ :

Lirimin nga detyra t& anétareve t& Késhillit Mbikéqyrés né Sh.A “Trajtimi i
Studenteve”,Elbasan:

- Z). Marjana LAKO.
- 7). Fatbardha POLOVINA

Emérimin si anetare n& Késhillin Mbikéqyrés t&¢ Sh.A “Trajtimi Studenteve” Elbasan:

- Z. Astrit HALILI, Perfagesues i MZHETS
- Zj.Vjollca DEVOLLI, Perfaqesues i Ministrise se Arsimit dhe Sportit

N& zbatim t& Ligjit nr. 9723, dat¢ 03.05.2007, “Pér Qendrén Kombétare 1t
Regjistrimit” Seksioni I1I, regjistrimi fillestar, neni 32, 36, t& b&hen ndryshimet
pérkatése n& Regjistér.

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéherg.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK, TREGTISE DHE SIPERMARJES
KESHILLI MBIKQYRES 1 SH. A “TRAJTIMI I STUDENTEVE” ELBASAN

VENDIM

NeBC dati 09.10.2013

_ Mbi__emérimin ¢ Administratorit t& shogérisé.

Késhilli Mbikéqyrés i shogérisé mbeshtetur né Ligjin nr.9901. daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe
shoqérité tregtare™. né Ligjin nr.7926 dat& 20.04.1995 “Pér transformimin e ndérmarrjeve
shtetérore. né shoqéri treglare”™. (& ndryshuar. né VKM nr. 642, date 11.10.2005 “Per keshillat
mbikqyrese te shogerive anonime shtetérore™ si dhe pikén 2. kreu IV (& Udhézimit & METE-s
ar.318 daté 08.04.2009 “Pér emérimin, funksionimin dhe shpérblimin e Késhillit Mbikéqyrés né
shoqérité anonime shteterore™ me propozim (& Ministrit & Zhvillimit Ekonomik. Tregtis¢ dhe
Sipérmarrjes.

VENDOSI:

1. Emérimin né detyrén ¢ Administratorit (€ sh.a “Trajtimi studentéve™ Elbasan &
znj. Jonajda Doci.

5 Marrédhéniet financiare rregullohen sipas legjislacionit né fuqi.

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.

KESHILLI MBIKQYRES:
Marjana Lako. kryelare d/f(/é')(}’_
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“atbardha Polovina, anétar 200 1 ey
Fatbardha Polovina, anéta Vs
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_ REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK, TREGTISE DHE SIPERMARJES
KESHILLI MBIKQYRES I SH. A “TRAJTIMII STUDENTEVE"” ELBASAN

VENDIM

.//
Nr.g 7, daté 09.10.2013

Mbi lirimin nga detyra té Administratorit t& shoqérisé,

Késhilli Mbikéqyrés i shogérisé mbéshtetur n& Ligiin nr.9901, daté 14.04.2008 “PEr tregtarét dhe
shogérité tregtare™. n& Ligjin nr.7926 daté 20.04.1995 “Pér transformimin ¢ ndérmarrjeve
shtetérore né shogéri tregtare”™, & ndryshuar. nt VKM nr. 642, date 11.10.2005 “Per keshillat
mbikqyrese te shogerive anonime shtetérore™ si dhe pikén 2, kreu IV & Udhézimit & METE-s
nr.318 ‘daté 08.04,2009 “Pér emérimin, funksionimin dhe shpérblimin ¢ Késhillit Mbikéqyrés né
shoqérité anonime shteterore™ me propozim (& Ministrit & Zhvillimit Ekonomik, Tregtisé dhe
Sipérmarrjcs.

VENDOSL:

1. Lirimin nga detyra t& administratorit & sh.a “Trajtimi studentéve” Elbasan, z. Albert
Hajrullaj.

2. Marrédhéniet financiare rregullohen sipas legjislacionit né& fuqi

Ky Vendim hyn né fugi menjéheré.

KESHILLI MBIKQYRES:
Marjana Lako, kryetare a’(’dﬁé_

Fatbardha Polovina, anétar /Z,{'c o <

Ogert  Hroni. anétar é:@,fﬂ'"
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AtTRRLIEs o | e SO A
MINISTRIA E ZHYILLIMIT
EXONOMIK, TURIZMIT,
TREGTISE DME SIPERMARR)ES
DREJTORIA E PERGIITHSHME E PRONES SHTETERORE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIKE

URDHER
Nréed Daté o /F /2015
PER

LIRIMIN NGA KESHILLI MBIKQYRES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “ Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, né Ligjin Nr.
7926, daté 20.04.1995, Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri Tregtare” , i ndryshuar,
dhe Vendimin Nr. 642, daté 11.10.2005 “ Pér Késhillat Mbikéqyrés té Shoqérive Anonime Shtetérore;

URDHEROJ:

1. Lirimin si anétar té Késhillit Mbikéqyrés né sh.a ** Trajtimi i Studentéve” Elbasan:
- Z. Astrit  HALILI

- ZjVjollca DEVOLLI
- Zj.Natasha GIORGA

2. Né zbatim t€ Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 “ Pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit”, Seksioni
II1, regjistrimi fillestar, neni 32,36, té béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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MINISTRIA E ZHVILLIMIT
BtDNDHII,TU‘I TZMIT,
TREGTISE DHE SIPERMARR)ES
DREJTORIA E PERGIITHSHME E PRON SHTETERORE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONE'S PUBLIKE _~

Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit" Tel: ++35542200245: ++35542448021]

Nr.__ Prot. Tirang, mé_ /015,
URDHER
NrZpDate 2/ 7 12015
PER
EMERIM NE KESHILLIN MBIKQYRES
Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 * Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, né Ligjin
Nr. 7926, daté 20.04.1995, Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shogéri Tregtare” | i

ndryshuar,  dhe Vendimin Nr. 642, daté 11.10.2005 “ Pér Késhillat Mbikéqyrés té Shoqérive
Anonime Shtetérore;

URDHEROJ:

1. Emérimin si anétar né Késhillin Mbikéqyrés té sh.a Trajtimi i Studentéve ", Elbasan

- Z. Genti AHMATAJ pérfagésues i MZHETTS .

2. Né zbatim té Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 “ Pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit”,
Scksioni I11, regjistrimi fillestar, neni 32,36, té béhen ndryshimet pérkatése né regjistér,

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.
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MINISTRIA E ZHYILLIMIT
BIUNDHII,TU‘IFLIIT.
TREGTISE DHE SIPERMARR) RS

DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONE S SHTETERORE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONE'S PUBLIKE

URDHER
Nr.{fffDaté | ¥ / 4 2 /2015
PER

EMERIM NE KESHILL MBIKQYRES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 * pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, né Ligjin Nr.

7926, daté 20.04.1995, Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shogéri Tregtare” | i ndryshuar,
dhe Vendimin Nr. 642, daté | 1.10.2005 “ Pér Késhillat Mbikéqyrés té Shogérive Anonime Shtetérore;

URDHEROJ:

1. Emérimin si anétar té Késhillit Mbikéqyrés né sh.a « Trajtimi i Studentéve” Elbasan:

- Z. Hektor CIFTJA
2. Né zbatim té Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 “ Pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit”, Seksioni

111, regjistrimi fillestar, neni 32,36, té béhen ndryshimet pérkatése né regjistér,

Ky urdhér hyn né fuqi menjéhers.

ARBEN AHMETAJ
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MINISTRIA E ZHVILLIMIT
EXONOMIK, TURIZMIT,
TARCGTINR DHESIPRAMARR S

DREJTORIA E PERGITTHSEME E PRONES SHTETERORE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT T PRONES PUBLIKE

URDHER

Nr@ate Y 1 1 nois
# ]

PER

EMERIM Ni KESHILL MBIKQYRES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 “ Pér tregtarét dhe shoggrité tregtare”, né Ligjin Nr.
7926, daté 20.04.1995, Per transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore n Shoqéri Tregtare™ | i ndryshuar,
dhe Vendimin Nr. 642, daté | 1.10.2005 “ Pér Késhillat Mbikéqyrés t& Shogérive Anonime Shtetérore;

URDHERO.J:

. Emérimin si anétar t& Késhillit Mbikéqyrés né sh.a Trajtimi i Studentéve” Elbasan:

- Zj. Vjollca VASIAR]

2. Né zbatim t& Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 « Pér Qendrén Kombétare 18 Regjistrimit”

. Seksioni
111, regjistrimi fillestar, neni 32,36, té béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré,

MINISTRI

ARBEN /MTnETAJ
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SAREsL . Y .
MINISTRIA B EHVILLIMIT
BEONOMIE TURIEMIT,
TAMCTISE DME SIFRRMARR NS

DREITORIA E PERGJITHSHME E PRONES SHTETERORE
DREJTORIA E ADMINISTRIAMIT TE PRONES PUBLIKE

URDHER
Nr.?fflgaté 22111 106
PER
NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “ Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, né Ligjin Nr.
7926, daté 20.04.1995, Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri Tregtare” , i ndryshuar,
dhe Vendimin Nr. 642, dat€ 11.10.2005 *“ Pér Késhillat Mbikéqyrés (& Shogérive Anonime Shtetérore;

URDHEROJ:
I. Lirimin nga detyra t& anétarit t& Késhillit Mbikéqyrés né * Trajtimi i Studentéve " sha Elbasan:

- Znj. Vjollca Vasjari

2. Emérimin si anétar né Késhillin Mbikéqyrés t& “Trajtimi i Studentéve  sha Elbasan:

- Znj. Adriana Berberi

3. NE zbatim & Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007, i ndryshuar* Pér Regjistrimin e Biznesit”, Seksioni
111, regjistrimi fillestar, neni 32,36, 1& béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky urdhé&r hyn né fuqi menjéheré,

Ny, 263 Q. DY - 24[u[2o16
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% g AEruBLIkA 2 BHai1rRmis i
‘h"a?xs qﬁ MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
1ot DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES PUBLIKE
g ‘ 6 \ DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE
Nr.  Prot. Tirané, mé ,i._lZOIS

VENDIM | ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

N D pate |9 12 no1s
PER

NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtartt dhe shogérité tregtare” i ndryshuar, Ligjin
Nr.7926, daté 20.04.1995 “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri Tregtare”, i
ndryshuar, dhe Vendimin Nr. 642, daté 11.10.2005 ** Pér Késhillat Mbikéqyrés té Shoqérive Anonime
Shtetérore, me cilésiné e aksionarit t& vetém t& shoqérisé “Trajtimi i Studenteve” Elbasan;

VENDOSA:
1. Lirimin nga detyra t& anétarit t& Késhillit Mbikéqyrés né “Trajtimi i Studentéve” Elbasan:

- Z. Genti Ahmataj Y

2. Emérimin si anétar né Ké&shillin Mbikéqyrés t& “Trajtimi i Studentéve” Elbasan:
- Znj. Rudina Karamuga, pérfaqésuese e MFE-sé&.

3. Né zbatim t& Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 , i ndryshuar* Pér Regjistrimin e Biznesit”, Seksioni
I, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& b&hen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky vendim hyn né fugi menj&heré.

Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr 3; Tirané, Albania; wiww.financa.gov.al; info@financa.gov.al



MEPUBLIKA E BHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGITTHSHME E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

Nr. 354& Prot. Tirang, mt'.'5_Q.i.2020

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

N33 Dae 30/Y 12020

PER

NDRYSHIM NE KESHILL MBIKQYRIS
Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” i ndryshuar, Ligjin
Nr.7926, daté 20.04.1995 “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqgri Tregtare”, i
ndryshuar, dhe Vendimin e Késhillit t¢ Ministrave Nr. 570 , daté 03.10.2018 ** Pér Késhillat Mbikéqyrés
t& Shogérive Aksionare Shtetérore”, me cilésing e aksionarit € vetém ¢ shoqérisé * Trajtimi i
Studentéve” sha Elbasan;
VENDOSA

1. Lirimin nga detyra t& anétarit t¢ Késhillit Mbikéqyrés né shoqériné * Trajtimi i Studentéve” sha
Elbasan;

- Z. Hektor Ciftja;

2. Emérimin né detyrén e anétarit t& Késhillit Mbikéqyrés né shoqériné * Trajtimi i Studdmtéve” sha
Elbasan;

- Zn). Marjana Shehi, pérfaqésuese e MASR:;

3. Né& zbatim t& Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 , i ndryshuar* Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit”,
Seksioni 111, regjistrimi fillestar, neni 32,36, té behen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Bulevardi “D¢shmor@t ¢ Kombit™, Nr 3; Tirané, Albania: www fingnea goyal; infof@financa.gov.al
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g REPUBLIKA 2 BHOQIPERIBE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONIES PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORFE
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Nr. Prot. Tirang, m¢" . 2018
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VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
Nr. 7 ._[)aléfi/_/_/mls
PER
LIRIM NGA KESHILLI MBIKQYRES
Mbéshtetur n& Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” i ndryshuar, Ligjin
Nr.7926, daté 20.04.1995 “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri Tregtare”, i

ndryshuar, dhe Vendimin Nr. 642, daté 11.10.2005 “ Pér Késhillat Mbikéqyrés t& Shogérive Anonime
Shtetérore, me cilésiné ¢ aksionarit t& vetém té shoqérisé “Trajtimi i Studentéve” Elbasan:

v

1. Lirimin nga detyra t& anétarit t& Késhillit Mbiké&qyrés né “Trajtimi i Studentéve” sha Elbasan:

VENDOSA

- Znj. Adriana Berberi,

2. Né zbatim & Ligjit Nr. 9723, dat¢ 03.05.2007 , i ndryshuar Pér Regjistrimin ¢ Biznesit”, Seksioni
11, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Bulevardi “Déshmorét ¢ Kombit™, Nr 3; Tirang, Albania; www, finanen,gov,al; info@@financa.gov.al
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REPUBLIKA 2 BHAQIPERIBE

da%,,s upwﬁ“ MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

1T ey
Nr. Prot. Tirang, mé¢’ 7. (2018
VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
N Cpae /37 ) nog
PER
EMERIM NE KESHILLIN MBIKQYRES
Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” i ndryshuar, Ligjin
Nr.7926, daté¢ 20.04.1995 “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri Tregtare”, i
ndryshuar, dhe Vendimin Nr. 642, dat¢ 11.10.2005 “ Pér Késhillat Mbikéqyrés & Shogérive Anonime
Shtetérore, me cilésiné e aksionarit t& vetém t& shoqérisé “Trajtimi i Studentéve” Elbasan;
VENDOSA J
1. Emérimin né detyrén e anétarit t& Késhillit Mbikéqyrés né “Trajtimi i Studentéve” sha Elbasan:

- Znj. Elida Goshi,

2. Né zbatim & Ligjit Nr. 9723, dat& 03.05.2007 , i ndryshuar Pér Regjistrimin e Biznesit”, Seksioni
11, regjistrimi fillestar, neni 32,36, té b&hen ndryshimet ptrkatése né regjister.

Ky vendim hyn né fuqi menjéhert.

Konceptoi:  Gj Arizaj
Pranoi S Kocollan
Konfirmoi: F Hoxhay
Miratoi G Prodani

Bulevardi “Déshmortt ¢ Kombit™, Nr 3; Tirang. Albania; www financi.gov.al; info@financa.gov.al
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REFPUBLIKA B BHaOIPRm inl

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT T PRONES SHTETERORE

Ne (S U | Prot Tirang, mé {3 . 22019

VENDIM

Nr._ 42 pat 3. 7 2019

PER
NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™, i ndryshuar,
Ligjin Nr. 7926, daté 20.04.1995 “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri
Tregtare”, i ndryshuar dhe Vendimin Nr. 570, daté 03.10.2018 “Pér Késhillat Mbikéqyrésté
Shogérive Aksionare Shtetérore, né cilésiné e Aksionarit t¢ Vetém té shoqérisé “Trajtimi i
Studentéve” sha, Elbasan:

VENDOSI

I. Lirimin nga detyra t& anétarit t& Keshillit Mbikéqyrés té shogérisé “Trajtimi i Stud%'c"
sha, Elbasan
- Znj. Rudina Karamuca

2. Emérimin né detyrén e anétarit t& Késhillit Mbikéqyrés té shoqérisé “Trajtimi i Studentéve”
sha, Elbasan
= Znj. Enkelejda Kugqi, Pérfagésuese ¢ MFE-s¢ ,/
3. Né zbatim té nenit 32, 36, 1& Seksionit 1L, t& Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 “Pér Qendrén
Kombétare t¢ Regjistrimit”, i ndryshuar, t& pasqyrohen ndryshimet pérkatése né Regjistrin
Tregtar te mbajtur nga Qendra Kombétare e Biznesit.

4. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Konceptoi: Gj. Arizaj

Pranoi: S. Kocollari
Konfirmoi: E. Misha
Konfirmoi: A. Kraja
Data: _ .08.2019
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REPUBLIKA ¥ Swairinisd

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

N [S181/ Prot. Tirané, meZ S, ] 2019

VENDIM

Nr. /0 paw/S .7 2019
PER
NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, i ndryshuar,
Ligjin Nr. 7926, daté 20.04.1995 “Pér transformimin e Ndé&rmarrjeve Shtetérore né Shoqéri
Tregtare”, i ndryshuar dhe Vendimin Nr. 570, daté 03.10.2018 *“Pér Késhillat Mbikéqyrésté

Shoqérive Aksionare Shtetérore, né cilésiné e Aksionarit té Vetém té shoqéris¢ “Trajtimi i
Studentéve” sha, Elbasan:

VENDOSI
1. Anullimin e pikes 2 te Vendimit Nr. 72, date 19.08.2019, me numer protokolli 15181; , l
2. Emérimin né detyrén e anétarit t& Késhillit Mbiké&qyrés té shoqérisé “Trajtimi i Studentéve”
sha, Elbasan

- Znj. Keisi Seferi
3. NEé zbatim t& nenit 32, 36, té Seksionit I1I, t& Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 “Pér Qendrén
Kombétare t& Regjistrimit”, i ndryshuar, t& pasqyrohen ndryshimet pérkatése né Regjxsmn

Tregtar te mbajtur nga Qendra Kombétare e Biznesit. -

4. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.




Gleowo wixe.
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REPUBLIKA ¥ SsHairlnisi

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

N [S181/ prot. Tirané, meZ S, 12019

VENDIM
Nr. /0 paw/S .7 2019
PER
NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, i ndryshuar,
Ligjin Nr. 7926, daté 20.04.1995 “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore n&é Shoqéri
Tregtare”, i ndryshuar dhe Vendimin Nr. 570, daté 03.10.2018 “Pér Késhillat Mbikéqyrésté
Shoqérive Aksionare Shtetérore, né cilésiné e Aksionarit t&¢ Vetém t& shoqéris¢ “Trajtimi i
Studentéve” sha, Elbasan:

VENDOSI
1. Anullimin e pikes 2 te Vendimit Nr. 72, date 19.08.2019, me numer protokolli 15181; ,

[3%]

Emérimin né detyrén e anétarit t& Késhillit Mbikéqyrés té shoqérisé “Trajtimi i Studentéve”
sha, Elbasan

- Znj. Keisi Seferi
3. Né zbatim té nenit 32, 36, t& Seksionit I11, t& Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 “Pér Qendrén
Kombétare té Regjistrimit”, i ndryshuar, t& pasqyrohen ndryshimet pérkatése n& Regjistrin

Tregtar te mbajtur nga Qendra Kombétare e Biznesit. -

4. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.




REPUBLIKA 2 sHaOIPRminl

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

N (S {0 prot Tirang, mé <3 . 22019

VENDIM

Nr_ 42 pate 13 3 2019

PER
NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQVYRES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, i ndryshuar,
Ligjin Nr. 7926, dat¢ 20.04.1995 “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri
Tregtare”, i ndryshuar dhe Vendimin Nr. 570, daté 03.10.2018 “Pér Késhillat Mbikéqyrésts
Shoqérive Aksionare Shtetérore, né cilésing e Aksionarit t& Vetém € shoqérisé “Trajtimi i
Studentéve” sha, Elbasan:

VENDOSI

I. Lirimin nga detyra t& anétarit t& Keshillit Mbikéqyrés té shoqérisé “Trajtimi i Studt‘é’vc"
sha, Elbasan

- Znj. Rudina Karamuca

2. Emérimin né detyrén e anétarit t& Késhillit Mbikéqyrés té shoqérisé “Trajtimi i Studentéve”
sha, Elbasan

= Znj. Enkelejda Kuqi, Pérfagésuese e MFE-SE/

3. Né zbatim t€ nenit 32, 36, 1& Seksionit II1, t& Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 “Pér Qendrén
Kombétare t¢ Regjistrimit”, i ndryshuar, t& pasqyrohen ndryshimet pérkatése né Regjistrin
Tregtar te mbajtur nga Qendra Kombétare e Biznesit.

4. Ky vendim hyn n¢ fuqi menjéheré.

Konceptoi: Gj. Arizaj
Pranoi: S. Kocollari
Konfirmoi: E, Misha
Konfirmoi: A. Kraja
Data: _ .08.2019
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MEPUBLIKA B BHOIFini sl
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGIITHSHME E PRONES PUBLIKE

} \.qJ C
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

Nr. 2. Prot. Tirang, mé 13, 83020
VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

Nr. 2 Daté f_q/_’B_»zozo

PER

LIRIM NGA KESHILLI MBIKQYRES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, dat& 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqgrité tregtare” i ndryshuar, Ligjin
Nr.7926, daté 20.04.1995 “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri Tregtare”, i
ndryshuar, dhe Vendimin e K&shillit t& Ministrave Nr. 570 , daté 03.10.2018 “ P&r Késhillat Mbikéqyrés
té Shoqerive Aksionare Shtetérore”, me cilésing e aksionarit @ vetém t& shoqérisé “ Trajtimi i
Student&ve™ sha Elbasan;

VENDOSA A

1. Lirimin nga detyra t& an&tarit t¢ K&shillit Mbik&qyrés n& shogériné “ Trajtimi i Studentéve” sha
Elbasan;

- Znj. Elena Borigi;
2. N&zbatim & Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 , i ndryshuar* Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit”,
Seksioni 111, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& bé&hen ndryshimet pérkatése n& regjistér.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Bulevardi “Dishmor#t e Kombit™, Nr 3; 'Fi:rane. Albania: www financa,gov.al; info@financa.gov.al




MEFUBLINA & RwQiFinise
 MINISTRIA E FINANCAVE DHE ERONOMISE
DRETTORIA F FERGITISHME § PRONES PURLIRE
DREFTORIA E ADMINIS TRIMIT T PRON S SHITE TERORL

N‘dztﬁ RIo: v ] I.irnné. mé@fzuzo
il - URDHER -
fog_\._{ﬁntt‘_mg_c'}f S 12020
'I'RANSFENMIN £ PRONESISE

MENTEVE” SHA FLBASAN,
IKIA ELBASAN

MBI ZBATIMIN E VKM-SE NR. 364, DATF 6.5.2020 * PER
SE 100% TE AKSIONEVE TE SHOQERISE * TRAJTIMI 15T1
NGA MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE TE BASH

Drejtuar: “Trajtimit t& Studentéve™ sha Elbasan
¢ ndryshuar.
Ministrave Nr.
“ Trajtimi i

Mbéshtetur né Ligiin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtartt dhe shoqgrité tregtare”
statutin e shoqérisé = Trajtimi i Studentéve™ sha Elbasan dhe Vendimin ¢ Késhillit t&
364, date 6.5.2020 = Pér transferimin ¢ pronésist s 100% & aksioneve 1€ shogerisé
studentéve” sha Flbasan. nga MFE te Bashkia Elbasan;

URDHEROJ

1. Kalimin ¢ shogérisé “Trajtimi i Studentéve”™ sha Elbasan, né pronési & Buashkisé Elbasan. konform

VKM-sé& Nr. 364, daté 6.5.2020.

2. Ndryshimin e emrit t& aksionarit né statutin ¢ shoqérisé ( nga MFE te Bashkia) , i cili pas miratimit

nga Bashkia Elbasan do & depozitohet né QKB. ;

3. PKéshilli Mbikégyrés do t& qéndrojé né detyré deri né depozitimin e Késhillit & ri u&,&emiﬂ!n
Kombétare {& Biznesit. SR ey

4. Administratori i shogérisé 1€ pérgatisé nj¢ kopje t& dokumentacionit 1 ploté t¢ shoqrisé € nga
momenti i krijimit dhe ta veré n& dispozicion (& Bashkisé Elbasan. |

i ndryshuar * Pér Qendrén Kombitare &

5. N& zbatim & Ligiit Nr. 9723, daig 03.05.2007 ,
36, 1 béhen ndryshimet pérkatése n€ regjistér.

Regjistrimit™. Seksioni [, regjistrimi fillestar, neni 32

Ky urdhér hyn n€ fugi menjéheré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
“TRAJTIMI !_STUDENTEVE” SH.A., ELBASAN”
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME (AKSIONARI I VETEM)

Nr&za L Prot Elbasan, mé/qé..kg\.EOZO

VENDIM
NrTSY date 2509 2020
.. - e .o Pér s . - ..
“EMERIMIN E ANETAREVE Ti KESHILLIT MBIKQYRES TE SHOQERISE
AKSIONARE

“TRAJTIMI I STUDENTEVE” SH.A., ELBASAN”

NE mbéshtetje t& nenit 135, pika 2(c) dhe pika 4, si dhe nenit 167 t& Ligjit nr.9901, daté
14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, i ndryshuar, t&¢ Vendimit t&¢ Késhillit t&
Bashkisé Elbasan nr.131, daté 30.09.2020 “Pér autorizim pér pérfagésimin e aksionarit t& vetém,
né mbledhjet e Asamblesé sé Pérgjithshme té shoqérisé “Trajtimi i studentéve” sh.a.. Elbasan”,
t€ nenit 8 dhe nenit 9, pika (2) dhe (3) t& Statutit t& shoqérisé “Trajtimi i studentéve™ sh.a.,
Elbasan™, t€ miratuar nga Késhilli i Bashkisé Elbasan, me vendimin nr.130, daté 30.09.2020.
Asambleja e Pérgjithshme (Aksionari i Vetém) i shoqérisé “Trajtimi i studentéve” sh.a.. Elbasan,
né mbledhjen e datés 3 . |V .2020;

VENDOSI

1. Té emérohen anétaré t& Késhillit Mbikqyrés & shogérisé “Trajtimi i studentéve” sh.a.,
Elbasan, e organizuar sipas sistemit me dy nivele administrimi, personat ¢ méposhtém:

7nj. Keisi Seferi - specialiste e shéndetit publik - anétare:
Znj. Migena Stafa - ckonomiste - anétare;
Znj. Danjela Shuli - arsimtare - anétare:

2. Personat e mésipérm emérohen si anétaré té Késhillit Mbikqyrés & shogérisé “Trajtimi i
studentéve” sh.a., Elbasan, pér njé mandat 3-vjegar.

3. Ky vendim regjistrohet né regjistrin ¢ veganté té vendimeve t& Asamblesé sé Pérgjithshme, si
dhe t& dérgohet pér regjistrim né QKB.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME (AKSIONAL =\
e pérfagésuar ét}
KRYETARI | BASHKISE EL é‘r"!
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
“TRAJTIMI I STUDENTEVE” SH.A., ELBASAN”
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME (AKSIONARI | VETEM)

Nrezég Prot Elbasan, mé ,3)3_ LﬂL‘lOﬁ()

VENDIM
NeGTR date 23 I3 2020
Pér

“EMERIMIN E ADMINISTRATTORIT TE SHOQERISE AKSIONARE
“TRAJTIMI I STUDENTEVE” SH.A., ELBASAN”

Né mbéshtetje (& nenit 135, pika 2(c) dhe pika 4, si dhe nenit 167 t& Ligjit nr.9901. daté
14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™, i ndryshuar, t&¢ Vendimit t&¢ Késhillit t&
Bashkisé Elbasan nr.131, daté 30.09.2020 “Pér autorizim pér pérfagésimin e aksionarit t& vetém.,
né mbledhjet e Asamblesé sé Pérgjithshme té shoqérisé “Trajtimi i studentéve™ sh.a., Elbasan™,
t& nenit 8 dhe nenit 12 t& Statutit t& shoqérisé “Trajtimi i studentéve” sh.a., Elbasan™. t& miratuar
nga Késhilli i Bashkisé Elbasan, me vendimin nr.130, daté 30.09.2020, Asambleja e

Pérgjithshme (Aksionari i Vetém) i shoqgérisé “Trajtimi i studentéve” sh.a., Elbasan, né
mbledhjen e datés AJ |1 .2020,

VENDOSI

1. T€ emérohet si Administrator i shogérisé “Trajtimi i studentéve™ sh.a., Elbasan, e organizuar
sipas sistemit me dy nivele administrimi, Znj.Jonajda Doci, me profesion arsimtare, me
eksperiencé pune si drejtuese prej 7 vjetésh.

2. Administratori t& emérohet pér njé periudhé kohe prej 3 (tre) vjetésh, duke filluar nga hyrja né
fuqi e kétij vendimi.

3. Midis administratorit dhe Asamblesé sé Pérgjithshme (aksionarit t& vetém) té lidhet kontrata
vjetore.

4. Ky vendim regjistrohet né regjistrin e veganté té vendimeve té Asamblesé sé Pérgjithshme dhe
t€ dérgohet pér regjistrim né QKB.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME (AKSIONAR
e pérfagésuar
KRYETARI I BASHKISE ELBA

Gledian LLATJA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
SHOQERIA AKSIONARE “TRAJTIMI STUDENTEVE SH.A. ELBASAN”
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E SHOQERISE
(AKSIONARI I VETEM)

Nriiz‘{r’rot Elbasan, mé4 3 : ZQ202 1

Nr.loﬂ‘:ig?}) 3 % 2021

Pér

“LIRIMIN NGA DETYRA DHE EMERIMIN NE DETYRE TE ADMINISTRATORIT
TE T.S. SHA, ELBASAN

Né mbéshtetje t€ Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogqerite tregtare”, ndryshuar
me ligjin nr.10475 date 27.10.2011, ligjit nr.129/2014 “Per disa shtesa dhe ndryshime ne ligjin
nr.9901, date 14.04.2008, "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare”, te ndryshuar”, ligjit nr.8885 date
02.04.2002, Udhezimit te M.E.T.E. nr.315 date 08.04.2009, VKM-se nr.642 date 11.10.2005
“Pér késhillat mbikqyrés té€ shogérive anonime shteterore”, te Ligjit Nr.7961 date 12.07.1995
“Kodi 1 Punes i Republikes se Shqiperise” me te gjitha ndryshimet, udhézimit nr.29 date
13.01.2006, te Statusit te Shoqerise T.S. sha, Elbasan, t¢ VKM nr.364, date 0.05.2020 “Pér
transferimin e pronesise se 100% te aksioneve te shogerise “Trajtimi i Studenteve* sh.a. Elbasan
nga Ministris€ sé Financave dhe Ekonomisé te Bashkia Elbasan”, t& Statutit té ri té Shoqgérise sé
re, Vendimit Bashkisé Elbasan te dates 23.12.2020 “Pér krijimin e Késhillit Mbikqyrés”, bazuar
né rendin e dités t& parashikuar né njoftimin e béré me shkresén nr. ﬁ prot, daté 3. /0 2021
“Thirrje e mbledhjes urgjente t&€ Asamblese”, né mbledhjen e tij urgjente t& datés L 5 _Q2021,

VENDOSI

1. Té& lirojé nga detyra e Administratorin e shoqérisé “Trajtimi Studentéve sh.a. Elbasan” sh.a,
znj. Jonajda Dogi, pér shkak té doréheqjes s¢ parevokueshme, qé ka paraqitur ajo
personalisht para Asamblesé s¢ Pérgjithshme.

2. Té emérojé si Administrator t€¢ shoqérisé “Trajtimi Studentéve sh.a. Elbasan” sh.a, e
organizuar sipas sistemit me njé nivel administrimi, z.Agron Lulaj.

3. Administratori emérohet pér njé periudhé kohe prej 3 (tre) vjetésh, né bazé kontratash té
rinovueshme vjetore.
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4. Midis administratorit dhe Asamblesé sé Pérgjithshme té lidhet kontraté. Rinovimi i kontratés
midis Asamblesé dhe Administratorit do té jeté vjetor né bazé vlerésimesh pozitive té
performancés sé punés s€ administratorit.

5. Ky vendim i dérgohet pér miratim Asamblesé sé Pérgjithshme dhe hyn né fuqi pas miratimit.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME (AKSIONAR] I VETEM)
e pérfagésuar
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN

SHOQERIA AKSIONARE “TRAJTIMI STUDENTEVE” SHL.A. ELBASAN
(AKSIONARE I VETEM)

Nr. 3% Prot Elbasan, mé Qf o021

VENDIM
Nr. /5 date (4 Jf 2001

Pér

“LIRIMIN NGA DETYRA DHE EMERIMIN__N]'E': DETYRE TE ADMINISTRATORIT
TE TRAJTIMI STUDENTEVE SH.A. ELBASAN

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare”, ndryshuar
me ligjin nr.10475 date 27.10.2011, ligjit nr.129/2014 “Per disa shtesa dhe ndryshime ne ligjin
nr.9901, date 14.04.2008, "Per tregtaret dhe shogerite tregtare”, te ndryshuar”, ligjit nr.8885 date
02.04.2002, Udhezimit te M.E.T.E. nr.315 date 08.04.2009, VKM-se nr.642 date 11.10.2005
“Pér késhillat mbikqyrés t& shoqérive anonime shteterore”, te Ligjit Nr.7961 date 12.07.1995
“Kodi i Punes i Republikes se Shqiperise” me te gjitha ndryshimet, udhézimit nr.29 date
13.01.2006, te VKM nr.364, date 06.05.2020 “Pér transferimin e pronesise se 100% te
aksioneve te shogerise “Trajtimi i Studenteve® sh.a. Elbasan nga Ministrisé sé Financave dhe
Ekonomisé te Bashkia Elbasan”, t& Statutit té ri t& Shoqérise sé re miaratuar me nr 5256, daté
02.10.2020, Vendimit t&¢ Bashkis¢ Elbasan te dates 23.12.2020 “Pér krijimin e Késhillit
Mbikqyrés”, bazuar né rendin e dités t& parashikuar né njoftimin e béré me shkresén nr. 50 prot,
dat€ 09.11.2021 “Thirrje e mbledhjes urgjente t& Késhillit Mbikqyres ”,

VENDOSI

1. T€ lirojé nga detyra e Administratorin e shoqérisé “Trajtimi Studentéve sh.a. Elbasan” sh.a,
z. Agron Lulaj, pér shkak t& doréheqgjes sé parevokueshme, q¢ ka paragqitur ajo personalisht
para Asamblesé s¢ Pérgjithshme.

2. Té emérojé si Administrator té shoqéris¢ “Trajtimi Studentéve sh.a. Elbasan” sh.a, e
organizuar sipas sistemit me njé nivel administrimi, z.Bledar Balla.

3. Administratori emérohet pér njé periudhé kohe prej 3 (tre) vjetésh, né bazé kontratash té&
rinovueshme vjetore.




4. Midis administratorit dhe Asamblesé sé Pérgjithshme té lidhet kontraté. Rinovimi i kontratés
midis Asamblesé¢ dhe Administratorit do t& jeté vjetor né bazé vlerésimesh pozitive t&
performancés sé punés sé administratorit.

Ky vendim i dérgohet pér miratim Asamblesé sé Pérgjithshme dhe hyn né fuqi pas miratimit.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME (AKSIO
e pérfaqésuar
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